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Kjære lesere,  

denne utgaven av menighetsbladet vil 

være noe enklere enn tidligere. Til 

høsten vil bladet være tilbake igjen i sitt 

gamle format.  

 

Sommeren er her igjen – med varme 

dager, lyse netter og en etterlengtet 

pustepause for mange. Skoleklokkene 

har stilnet, ryggsekker er lagt bort, og 

kalenderen åpner rom for noe annet: tid. 

Tid til å være, tid til å leve,  

tid til å være sammen. 

 

For noen betyr sommeren reise og eventyr, for andre er det hagearbeid, bading i 

nærområdet eller stille dager på verandaen.  

Uansett hvordan ferien ser ut, er dette en tid der vi kan senke skuldrene og møte 

hverandre med litt mer tid og tålmodighet enn ellers i året. 

 

Sommeren gir oss en gyllen mulighet til å se hverandre. Uten stress og klokkeslett som 

puster oss i nakken. Kanskje kan vi gi hverandre litt ekstra oppmerksomhet, et smil, en 

hjelpende hånd eller en invitasjon til en kopp kaffe. 

 

I vår kristne tro er fellesskap ikke bare en sosial bonus, men en grunnpilar. Jesus trakk 

seg ofte tilbake for hvile, men han levde også livet tett på mennesker. Han spiste med 

dem, vandret med dem, lo med dem. Sommeren minner oss om viktigheten av både hvile 

og samvær. 

 

Jeg håper at du som leser dette får en god sommer – med dager som fyller deg med ny 

energi og nytt håp. Må du finne hvile for kroppen, fred for tankene og glede i møte med 

andre. 

Og med disse ord vil jeg ønske alle lesere en velsignet sommer. 

 

Silje Lucie Brovold 

Redaktør 
 

 

 

 

Foto: Silje Lucie Brovold 
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Det er mye som er fascinerende med vekslende 

årstider. Hvordan disse ytre faktorene endres med 

temperatur, dagslys og farger. Men også indre faktorer 

hos den enkelte av oss, varierer gjerne mer eller 

mindre i takt med årstidene, i hvert fall i grove trekk. 

Som at noen kjenner ekstra glede med våren, og 

opplevelsen av sola som snur og gir lenger dagslys, at 

lufta blir mildere og naturens fargekart begynner å vises. Andre kjenner størst entusiasme 

for sommer, med blomster og grønne plener, bading, ferie og enklere føreforhold å være 

ute i.   

Men også høsten kan være en favoritt, når hverdagen ligner mer på det kjente, naturens 

farger endres, bærplukking kan ta til for alvor. Eller kanskje er det vinteren som får frem 

de beste følelsene i oss, når naturens farger er dekket med hvit snø, skiene kan hentes 

frem og vi kan tenne i peisen når kulda river ute.  
 

Vi er ulike, og vi gledes og engasjeres av ulike faktorer og fenomener. 

I bibelens første fortelling om da Gud skapte himmel og jord, vekster, dyr og mennesket, 

lys, liv, latter og fuglesang avsluttes hver skaperdel med: «Og Gud så at det var godt».  

Det må da bety at forskjellighet er ment helt fra skapelsen av – og at det er godt! 

I dagens samfunn kjennes det som at vi går litt i motsatt retning. At det blir mindre og 

mindre plass for forskjellighet. At noe, eller noen, er «annerledes», blir mer en belastning 

enn en berikelse. Og fenomenet «ekkokammer» har fått en større plass i tilværelsen. Å 

søke sammenhenger der vi får respons på egne ideer og oppfatninger, er riktignok ikke 

særlig nytt, men at vi har så lett tilgang på dette, uten at vi trenger å bli motsagt, er 

bekymringsfullt. Digitale plattformer er utvilsomt med å forsterke dette, som igjen kan føre 

til større polarisering, fordi det som gir motstand av egne oppfatninger, stenges ute, og tas 

ikke med i regnestykket. 

 

Jeg tror at mennesket et skapt til å leve med mangfold, fordi det beriker. Jeg tror mangfold 

ligger som Guds gode gave til menneskene. At det gir oss mer glede, dypere mening, ja, 

bedre livskvalitet. Mangfold hjelper oss til å oppdage nye ting, se hendelser og fenomener 

fra ulike vinkler, gi større toleranse og være redskap for fred, og mye mer.  

Det kan kanskje også kjennes brysomt, at vi må forholde oss til folk og sammenhenger 

som ikke gir umiddelbar resonans i eget liv, og at vi må se en gang til på egen oppfattelse 

av hendelser og fenomener. Men det er her det er verdifulle skatter å hente! 

  

Jeg tror at ved å leve mer åpent for mangfold, så vil også perspektivet av tilværelsen 

utvides. At fokus flyttes lettere utover og oppover. At vi kan kjenne grunnleggende glede 

over at det er plass til et mangfold under samme himmel. 

Vi går mot sommer, og vi minnes om mangfoldet vi finner i naturen. Denne tiden er vi 

mange med store forventninger til varme og gode dager. Så vet vi at soldager ikke alltid 

slår inn som vi ønsker. I fortellingen om Ole Brumm, så har hans gode venn Tussi (eselet) 

ofte tanker av flere lag, som når han sier: «Det skader aldri å fortsette å lete etter solskinn». 

Med ønsker om en god og velsignet sommer.

 



4 

 

Bak fra venstre:  

Iver Richardsen 

Sindre Mathias Skomsøy Søfting 

Emil Mortensen 

Ruben Gabriel Albertsen 

 

Midten fra venstre:  

Sokneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid 

Lucas Nikolaisen 

Mike Angelo Susi Johansen 

Jason Oliver Susi Johansen 

Olav Lund-Mortensen 

Menighetspedagog Rosita Guldvik 

 

Foran fra venstre:  

Mia Celine Hanssen Finbog 

Linnea Slotterøy Volden 

Vida Hagh Møller 

Ida Marie Lorentzen Ones  
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Bak fra venstre:  

Willian Forsbakk-Nyhus 

Emrik Nerdal 

Kristoffer Søberg Martinsen 

Linea Heggedal Larsen 

 

Midten fra venstre:  

Sokneprest Hanne Kristin Bondevik Sørlid 

 Isak Leiråmo Lifjell 

Melwin Berntvik Mulstad 

Menighetspedagog Rosita Guldvik 

 

Foran fra venstre:  

Simone Steinbakk 

Leah Kristine Stensland Rimer 

Ane-Mathea Skogvoll Westblikk 

Aurora Luneng 
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Bak fra venstre:  

Mathias Bråten 

Bjørn Askil Strømmen Wibe 

Sanna Sofie Hagh  

 

Midten fra venstre:  

Kapellan Einar Aksel Rånes Fagerheim 

Leah Alexsandra Asphaug 

Saga Victoria Sandberg Pettersen 

Menighetspedagog Rosita Guldvik 

 

Foran:  

Magnus Hulbekkmo-Granberg 
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Bak fra venstre: 

Menighetspedagog Rosita Guldvik 

Marie Nordli 

Henrik Rachow Nymo 

Jonas Inselseth 

Gustav Flod  

Kapellan Einar Aksel Rånes Fagerheim 

 

Midten fra venstre:  

Celina Jeanette Jakobsen 

Jakob Flod, Rebecca Lorentsen 

Miriam Glomdal Ellingsen 

 

Foran fra venstre:  

Victoria Øijord Pettersen 

Erika Lund Olsen 

Oda Grønvold  

Madelen Urdshals  
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Etter 10 års nedtelling var det klart 

til 300-årsjubileum for Mo kirke. 

Denne langhelgen var det 

gudstjeneste og festmiddag og fire 

konserter med musikk fra kirkens 

byggeår og frem til i dag.  

Vi beveget oss fra 1700-tallets 

strengeinstrumenter, via Anita 

Skorgan, Frode Fjellheim, 

Båsmokoret & Helgeland 

sinfonietta til 9 lessons and carols, 

som avsluttet vigslingshelgen.  

Biskop, barnekor, prest i sørsamisk 

menighet og mange frivillige deltok 

i gudstjenesten og den øvrige 

feiringen, sammen med 

menighetens ansatte. 

 

• Forestilling om Markusevangeliet i Mo kirke, i samarbeid med Vinterlys ved 

Nordland teater. En samtale om kjærlighet, med prost og sokneprest på 

Valentinsdagen, på Rana bibliotek. 

• Foredrag og panelsamtale om Thomas von Westen og samisk tros- og kirkeliv, ved 

professor Hallgeir Elstad fra UiO, representanter fra Saemien åålmege (sørsamisk 

menighet) og Raanen saemieh (Rana sameforening). 

• Drop in-vielse og dåp på skuddårsdagen, der 7 par ble viet, og 2 ble døpt. 

• Fastetidsmeditasjoner og påskefeiring. 

• Foredrag om kirkehistorien gjennom Ranas gater, ved Ivar Roger Hansen. Senere 

byvandring ved historielaget og Tormod Steen med utgangspunkt i Mo kirke. 

• Folkelunsj på Nytorget i april, (arr. Mo sokn, Kirkens bymisjon og Frelsesarmeen). 

Mat og teater ved Polarsirkelen videregående, innslag fra det ukrainske koret sang og 

Raanen saemieh og minikonsert med Karin Okkenhaug og Hermund Nygård (som 

senere hadde kirkekonsert). 

• Jubileumsutstilling for Mo kirke 300 år på Helgeland museum fra mai til litt uti 

2025. Fotografier og gjenstander fra Mo kirke, museets magasin og privatpersoner. 
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• Sommeråpen Mo kirke, også 

med konserter. 

• Bokbad for jubileumsboken om 

Mo kirke, skrevet av Ivar 

Hartviksen. 

• Jazzmesse i Mo kirke, der DIOC 

deltok. 

• 35-års bursdagsfeiring for 

orgelet med en konsert ved 

kantorene James Reed og 

Cristopher Eva. 

• Faures «Requiem» ble sunget av 

et prosjektkor i Mo kirke. 

• Pilegrimsvandring med flere 

losjer, samt en åpen pilegrimsgudstjeneste. 

• Panelsamtale, sang og scener fra «Operasjon Asfalt» i Mo kirke og på Mo kirkegård, i 

samarbeid med Nordland teater. 

• Norsk-samisk salmekveld i Mo kirke, i samarbeid med Raanen saemieh og Saemien 

åålmege. 

• Bispevisitas med blant annet panelsamtale om «Kirken og samfunnet», der biskopen 

og leder i Rana historielag deltok. 

• Julekonsert med Ola Rokkones (saksofon) og Terje Baugerød (orgel). 

• Jubileumsavslutning 5. januar 2025, med norsk-samisk festgudstjeneste og 

festkirkekaffe, samt gratis kveldskonsert med Sigrid Brennhaug og England Brooks, 

med band. 

 

Bildet på forsiden av menighetsbladet viser noen av arrangementene gjennom jubileumsåret. 

 

 

Gjennom jubileumsåret var det mye godt samarbeid med blant annet Kirkens bymisjon, 

Nordland teater, Helgeland museum, Rana, Rana historielag og Rana bibliotek. 

Menighetsråd og komite er glade for alt godt samarbeid, også med de andre menighetene 

i Rana, for positive tilbakemeldinger og økonomisk støtte. 

I komiteen for Mo kirke 300 år var Axel Birkeland, Silja Ildgruben, Siri Gaski, Stig Arve 

Johansen, Paul Egil Murbræck og Hanne Kristin Bondevik Sørlid. Komiteen takker alle 

som kom og alle som bidro. Stab og menighetsråd retter en hjertelig takk til 

jubileumskomiteen for en fantastisk innsats med både planlegging, gjennomføring og 

etterarbeid etter Mo kirkes 300-årsjubileum! 
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11. september blir det Kirkerottekino i Mo kirke 

for 3-6-åringer. Mer informasjon kommer! 

14. september blir det høsttakkefest i Mo kirke 

kl. 11.00 med utdeling av bøker til 4-åringer. 

Invitasjon til døpte 4-åringer kommer i posten, 

men 4-åringer som ikke er døpt er også hjertelig velkommen til å melde seg på.  

21. september presenteres det nye konfirmantkullet i gudstjenesten kl. 11.00 Etter 

gudstjenesten er alle velkomne på kirkekaffe på menighetshuset. 

Ungdomslederkurs (MiLK) er et ettårig kurs for deg mellom 15 og 17 år. Kurset består av 

åtte kursøkter etter skoletid. I tillegg til kursøktene får du praksis i grupper eller 

arrangementer for barn og unge i menighetene.  Vi møtes første mandag i måneden, fra 

oktober. Møtested er på Mo menighetshus. Første møte er mandag 6. oktober kl.17.00-

19.00. Mer informasjon og påmelding finner du på www.rana.kirken.no  

Babysang er en samling for barn i alderen 3-9 måneder. Barn 

og voksne kan oppleve mye glede og samspill gjennom bruk 

av sanger, rim, regler og enkle former for ringdans. Se 

www.rana.kirken.no for mer informasjon og påmelding. 

23. oktober blir det samling for 2-åringer i Mo kirke. På 

samlingen blir det sang, fortelling og utdeling av 2-årsbok. 

Barn som er døpt får invitasjon i posten, men alle 2-åringer er 

velkomne! Se på www.rana.kirken.no for mer informasjon og 

påmelding. 

Har du lyst til å overnatte i kirken din? Er du født i 2014?  

Da må du sette av lørdag 29.-søndag 30. november. Vi lager Kristuskrans, oppdager nye 

ting ved kirka, spiser mat og ser film. Man trenger ikke å være døpt for å være med, men 

alle døpte får invitasjon i posten når det nærmer seg. 

http://www.rana.kirken.no/
http://www.rana.kirken.no/
http://www.rana.kirken.no/
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Å være frivillig i en menighet kan 

være mye forskjellig og her er alle 

som vil bidra til en levende og 

aktiv menighet velkommen! Har du 

lyst på nye venner, lyst til å gjøre 

noe meningsfullt for deg selv og 

for andre eller få utløp for et 

engasjement? Kanskje liker du å 

bake, spille et instrument, synge, 

lese, klippe plen, male, arbeide 

med barn/unge eller ha en samtale 

over en kopp kaffe?  Frivillighet 

kan være så mye. Men det handler 

om å gjøre en forskjell, både for 

deg selv og for andre.  

Ta kontakt med noen i staben i Mo 

menighet om du vil høre mer om 

det å være frivillig! 

 

 

 

Setter du pris på kirken, rommet, 

arrangementene, gudstjenestene og 

stedet for møte med stillhet, Gud 

og mennesker? 

Liker du å få menighetsbladet i 

postkassen? Om du har anledning 

til å gi en gave til menigheten, en 

gang eller som en fast giver, er det 

til stor nytte. 

Vil du bli fast giver: Ta kontakt 

med Hanne på Kirketorget 75 12 

33 00/ post@rana.kirken.no for 

registrering for skattefradrag, eller 

send en gave til Mo menighet:  

Kontonr. 4516.35.96273 – Vipps: 62596  

 

mailto:post@rana.kirken.no
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Halbjørg Oliva Solheim  25.05.1938  18.10.2024 

Bjørn Stien    13.10.1942  01.11.2024 

Agnes Marie Trethaug   04.04.1925  02.11.2024 

Ingmar Ingebrigt Elvetun  28.09.1933  05.11.2024 

Harald Karlot Johansen  27.09.1925  05.11.2024 

Lauritz Kåre Westgaard  29.07.1937  16.11.2024 

Grete Liv Saupstad   11.08.1944  19.11.2024 

Thor Sverre Johansen  16.02.1947  29.11.2024 

Sturla Dahle    27.07.1954  01.12.2024 

June Merethe Ugelstad Hillestad 02.05.1988  04.12.2024 

Gunnar Magnus Nilsen  07.07.1931  23.12.2024 

Inger Djuplasti   25.10.1935  24.12.2024 

Marit Olsen    08.02.1929  27.12.2024 

Irene Oliva Bergersen  15.09.1939  03.01.2025 

Asgeir Hansen   06.11.1957  04.01.2025 

Gunn Margrethe Brun  27.08.1940  13.01.2025 

Rolf Martin Venes   20.03.1931  15.01.2025 

Britt Reinhagli   26.02.1946  23.01.2025 

Ola Godøness   20.03.1928  25.01.2025 

Oskar August Larssen   08.03.1944  30.01.2025 

Gunnar Edvin Krokstrand  23.06.1936  06.02.2025 

Arne Mjelle    07.03.1953  07.02.2025 

Ole Johan Glette   26.04.1927  20.02.2025 

Karsten Lillealter   04.06.1930  12.02.2025 

Jorunn Lucie Larsen  02.08.1937  19.02.2025 

Eva Brendås    13.02.1935  19.02.2025 

Liv Judith Johansen   08.11.1936  23.02.2025 

John Nordal Hilmar Saupstad 03.08.1935  27.02.2025 

Åsmund Selfors   26.09.1931  28.02.2024 

Bjørn Ingvald Inge Pettersen 10.04.1952  04.03.2025 

Ole Kristoffer Nilsen  24.03.1936  08.03.2025 

Ludvik Charles Johansen  17.11.1947  13.03.2025  

John Roar Hafell    12.10.1959  13.03.2025 

Linda Elfrida Flatås   27.04.1973  17.03.2025 

Mary Lisbeth Høyvåg Olsen 09.03.1951  21.03.2025 

Audgunn Vigdis Sjonbotn  14.05.1937  23.03.2025 

Carina Elise Edvardsen Dybsland 26.02.1986  30.03.2025 

Anny Rita Bratland   28.05.1932  03.04.2025 

Linda Bjørg Hanssen  04.04.1929  04.04.2025 

Amund Bjørn Magne Eriksen 16.05.1960  22.04.2025 

Wenche Brasøy   26.08.1973  27.04.2025  
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20.10.2024 Frida Barth Rufsvoll 

10.11.2024 Anton Jacobsen Hansen 

10.11.2024 Mille Karlsen-Fjellheim 

10.11.2024 Anine Johansen Andreassen 

24.11.2024 Ada Langmo Høgseth 

24.11.2024 Ulrik Ditlefsen 

24.11.2024 Frida Helene Storbakk 

24.11.2024 Jakob Strand Aslaksen 

08.12.2024 Oline Sofie Karlsen Kvitnes 

08.12.2024 Lucas Severin Rødfjell  

26.12.2024 Martines Mediaa 

26.12.2024 Birte Oline Kvitblikk 

26.12.2024 Joel Ravn Mehus 

12.01.2025 Emma Sophie Viken 

02.02.2025 Ingrid Edvardsen 

02.02.2025 Sindre Bakken Bjørnmyr 

16.02.2025 Mikkel Johansen Ruud  

16.02.2025 Amund Røssvoll Alternes 

16.02.2025 Angelica Anna Kypriotis 

16.02.2025 Ole Stjernen  

23.02.2025 Vetle Øyjord Kvanli 

23.02.2025 Ada Skjellhaug Klæboe 

02.03.2025 Tuva Elvine Arntsen Bruksås 

09.03.2025 Ingvild Mari Edvardsen Kibsgaard 

09.03.2025 Lilja Hilstad Aabø 

09.03.2025 Sofie Johanne Karlsen Høgli 

09.03.2025 Lilje Hagh Løvstrand 

30.03.2025 Fredrik Willassen Åseng  

30.03.2025 Nikoline Bordevik Myhre 

30.03.2025 Ninni Mari Fiskum Huseby 

06.04.2025 Johanna Marie Berg 

13.04.2025 Edvard Johan Storvolleng Nilssen 

13.04.2025 Alida Lillemo Kvernø 

13.04.2025 Leah-Marie Trones Djønne 

20.04.2025 Sofia Rivelli-Tuv  

27.04.2025 Rikke Aakervik Trosterud  

27.04.2025 Egon Eriksen-Festvåg 

11.05.2025 Johannes Aanes Fiskvik Saupstad 

18.05.2025 Kari Beøy Lundestad 
 

14.02.2025 Eva Kristoffersen & Halvor Johansen Røberg 

20.04.2025 Laila Iren Jakobsen & Helge Pedersen 
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Fasteaksjonen er den årlige innsamlingsaksjonen til Kirkens Nødhjelp sitt internasjonale 

arbeid. Aksjonen er lagt i den tiden av kirkeåret som heter fastetiden. Selve fasteaksjonen 

arrangeres over hele landet og tirsdag 8. april gikk konfirmanter over hele Norge rundt 

fra dør til dør. 

 

Temaet for innsamlingsaksjonen er «Håp i en dråpe vann». Pengene går til både nødhjelp 

i katastrofer og til langsiktige prosjekter for å redusere nød og fattigdom i verden. 

Aksjonen har særlig søkelys på tilgang til rent vann og de enorme ringvirkningene dette 

skaper for enkeltmennesker og lokalsamfunn. 

 

I forkant av Fasteaksjonen hadde konfirmantene deltatt på et interaktivt spill om verdens 

handelssystem. Spillet er laget for å vise at kloden vår er delt, det er stor forskjell på 

fattig og rik. Å lære om urettferdighet og kriser og i tillegg ha mulighet til å gjøre en 

forskjell er en fin og viktig erfaring i konfirmasjonstiden.  

 

Bøssebærerne i Mo Menighet har i 2025 samlet inn 39.984 kroner. Dette betyr at Mo 

Menighet har gitt rent vann til 133 personer. På vegne av Kirkens Nødhjelp og alle de 

som har fått varig tilgang på rent vann og hjelp i humanitære kriser sier vi Tusen takk!! 

Til alle som bidro, både med å gi penger og ved å delta på Fasteaksjonen. 
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Mo kirke vil være åpen på kveldstid i sommer – onsdager, 

torsdager og fredager kl. 19.30-21.30 i perioden 25. juni til 15. 

august. Kom inn, få en omvisning eller sitt ned, tenn et lys. Noen 

kvelder kan det også være musikk.  

Se nettsiden/Facebook for nærmere informasjon. 

  

17. juli kl. 20: Orgelimprovisasjoner ved Olaf Andreas Strand. 

«Nattergalvisen – Eg veit i himmerik ei borg» 

Over folketone og renessansemusikk  

31. juli kl. 20.00: Konsert med Olaf Andreas Strand. 

Flere konserter kan komme. 

 

Babysang er en samling for barn i alderen 3-9 måneder.  

Barn og voksne kan oppleve mye glede og samspill gjennom bruk av sanger, rim, regler 

og enkle former for ringdans. Se rana.kirken.no for informasjon og påmelding. 

  

Pensjonistkoret Exsultate øver på Mo menighetshus i Kirkegata 16 tirsdager kl. 11.  

Nye og gamle medlemmer er hjertelig velkomne til et trivelig miljø. 

  

Et hyggelig samlingssted på Mo menighetshus i Kirkegata 16 hver 2. torsdag i måneden 

kl. 12-14. Ta gjerne med sudoku eller strikk, eller noe annet du liker å holde på med. 

  

Ønsker du å være med i sorggruppe for pårørende etter et dødsfall? Ta kontakt med 

Reidun Sperstad for å få mer informasjon reidun.sperstad@rana.kirken.no/479 74 829. 

  

Klubb for funksjonshemmede ungdom og voksne. Samlinger hver 14. dag i Ytteren kirke. 

Mandager kl. 18.00. Se www.rana.kirken.no/kalender 

  

Gratis tilbud for barn fra 0-6 år, i følge med voksen.  

På Kirketunet, Kirkegata 18, 2. etasje. Tirsdag-fredag kl. 9.30-14.00. 

  

På nettsiden www.rana.kirken.no og på Facebook-siden «Kirken i Rana» legges det ut 

informasjon om kommende menigheten, gudstjenester og andre arrangement. 

http://rana.kirken.no/
mailto:reidun.sperstad@rana.kirken.no
http://www.rana.kirken.no/kalender
http://www.rana.kirken.no/
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Alle gudstjenester er i Mo kirke, med mindre annet er angitt 

 

06.07. kl. 17 Gudstjeneste på 4. søndag i treenighetstiden 

20.07. kl. 11 Gudstjeneste på aposteldagen 

03.08. kl. 11 Gudstjeneste på 8. søndag i treenighetstiden  

10.08. kl. 11 Gudstjeneste på 9. søndag i treenighetstiden  

24.08. kl. 17 Gudstjeneste på 11. søndag i treenighetstiden 

31.08. kl. 11 Gudstjeneste på 12. søndag i treenighetstiden 

07.09. kl. 11 Gudstjeneste på 13. søndag i treenighetstiden 

14.09. kl. 11 Gudstjeneste på vingårdssøndag 

21.09. kl. 11 Gudstjeneste på 15. søndag i treenighetstiden  

28.09. kl. 11 Gudstjeneste på 16. søndag i treenighetstiden  

05.10. kl. 11 Gudstjeneste på 17. søndag i treenighetstiden  

12.10. kl. 11 Gudstjeneste på 18. søndag i treenighetstiden 

19.10. kl. 11 Gudstjeneste på 19. søndag i treenighetstiden  

 

Med forbehold om endringer

Sokneprest: 

Hanne Kristin Bondevik Sørlid  

479 74 843 

hanne.kristin.sorlid@rana.kirken.no 

  

Kapellan: 

Einar Aksel Rånes Fagerheim  

976 08 015 

einar.fagerheim@rana.kirken.no 

  

Menighetspedagog: 

Rosita Guldvik  

479 74 827 

rosita.guldvik@rana.kirken.no 

  

Kirketjener: 

Svein Arne Johansen 479 74 823 

svein.arne.johansen@rana.kirken.no 

  

Organist: 

Merle Kollom  

merle.kollom@rana.kirken.no 

 

 

 

 

 

For øvrige kirkelig ansatte i Rana 

se rana.kirken.no 

  

Generelle henvendelser: 

Kirketorget for Kirken i Rana 

Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana 

Kl. 10.00-14.00, tlf. 75 12 33 00 

  

Mo menighet: 

Sørlandsveien 54, 8624 Mo i Rana 

Bankkonto: 4516 35 96273 – VIPPS: 62596 

 

Mo menighetsråd: 

Leder: Bente Skivik 

bente@folkogrovere.no 

  

Menighetsbladet for Mo menighet 

Redaktør: 

Silje Lucie Brovold 90804025 

Siljeluciebrovold@gmail.com 

06.07. kl. 17 Gudstjeneste på 4. søndag i 

treenighetstiden 
For øvrige kirkelig ansatte i Rana 

se rana.kirken.no  
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